2018年 6月 15日

各 位

取締役の管掌委嘱・解嘱に関するお知らせ

当社は、2018 年 6月 15日開催の取締役会において、下記のとおり、取締役の管掌委嘱・解嘱

について決議いたしましたのでお知らせします。

記

管掌の委嘱・解嘱

2018年 6月 27日付

氏名 新職 旧職 継続職

魚津 亨

代表取締役副社長

監査部、リスク管理部、

コンプライアンス部、

業務指導部、審査部

管掌

取締役副社長

商品企画部、商品部、

法人営業部管掌

経営企画部、財務部管掌

阿部 進

投資情報部、商品企画

部、商品部、法人営業

部管掌

監査部、リスク管理部、

コンプライアンス部、

業務指導部、審査部

管掌

取締役

投資顧問部管掌

石井 克幸

 投資情報部管掌 取締役

営業第一ブロック、営業第

二ブロック、営業第三ブロ

ック、ウェルスマネジメン

ト部、営業企画部、カスタ

マーセンター、引受部管掌

以 上

会 社 名  水 戸 証 券 株 式 会 社

代表者名  代表取締役社長 小 橋 三 男

  （コード番号 8622 東証第一部）

問合せ先  経 営 企 画 部 長 毛 塚 徹 也

  （ＴＥＬ  03－6739－5451）